O processo administrativo que fundamenta esta contratação foi devidamente instruído, com a apresentação do 
Termo de Referência, justificativas, documentos de habilitação da contratada, proposta comercial, e demais 
elementos que comprovam a regularidade e a vantajosidade da contratação. 

O valor total estimado do Contrato global poderá ser em até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), 
considerando o va lor de R$ 50,00 (cinquenta reais) mensais pagos ao CIEE por cada estagiário contratado 
(considerando a contratação de até 250 estagiários), correspondente aos serviços prestados pela CONTRATADA, 
sendo que o faturamento ocorrerá de acordo com a conveniência administrativa e o interesse público.